
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

115238 30/09/202304 03 ASF/MAGNUS

ASF/MAGNUS

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO AYRTON SENNA DA SILVA - TABOÃO DA SERRA TABOÃO DA SERRA

IAGO ALVES JUSTINO
JOÃO PETRUCIO MARIMONIO DE J. DOS SANTOS

ANDREIA ALVES DA SILVA MOTA
EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA

1796
1759
1739
89

10:36 10:47

01 01

10:48 10:57

02 00

11:02 11:32

01 02
04 03

191195 SAMUEL FERNANDES DE VASCONCELOS 02
189852 THIAGO EVANGELISTA ROCHA 03
192140 RIQUELME QUEIROZ DE JESUS 06
181868 DAVI CABRAL MARQUES 07
181958 VITOR OLIVEIRA CRUZ 08
175442 GUILHERME HENRIQUE SANTOS BARBOSA 09
175692 MATHEUS PINHEIRO GOMES 10
181956 NOAH TAMOTO DE SOUZA GAMA 11
188631 BENTO VIANA SCANDAROLI 12
190218 ISAAC FLORIANO SANTANA 16
188701 HEITTOR BELTRAN DE ANDRADE 20
182563 THEO DEL PAPA GUARDINO 22
188629 LUCAS SCANDAROLI BULHôES GURLTER 23
188392 GABRIEL DE LIMA CANELA 77

23
22
23

07
03
08

08
11
10
16

10
12

16
77
16
03

ANDERSON ALVES GOMES8028

VITOR CASSIMIRO MIRANDA8902

0801
03:39

0302
06:51

7703
07:28

1604
17:00

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

189262 MIGUEL LOCATELI SILVEIRA 01
188305 JOãO MIGUEL DOS SANTOS CASTILHO 02
192912 LUCCA LOPES ALMEIDA 03
189186 LORENZO NUNES SANTOS 04
180257 FELIPE CATTO DE MIRANDA BARROS 05
188308 LUCAS TELES CéSAR 06
188302 CAUã MARQUES CORREIA SILVA 07
188301 ANTHONY DE SOUZA ARAúJO 08
188563 JOSé EDUARDO PALMEIRA 09
188310 MATEUS MOLLETA DE MATOS 10
192842 ANTôNIO JOSé AVALLONE COELHO 11
188303 DAVI ALVES PEZZATO 13
192586 JOãO MIGUEL PEREIRA DA COSTA 14
190806 GABRIEL SENA DO PATROCíNIO 15
190889 ANTôNIO JOSé VASAKI PEREIRA 16

01
02
01
02

05
09
05

06
11
06
09

10
14
10

16
15
16
11

07:28 07:32

0501

03:56

0502

10:14

1603

11:48

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DANIEL LARA CAMPOS AGUIAR 7683

FELIPE LUBKE DE ALMEIDA7331
FELIPE AUGUSTO SANTOS4529

D
A

V
I C

A
B

R
A

L 
M

A
R

Q
U

E
S

 (
7)

A
N

D
E

R
S

O
N

 A
LV

E
S

 G
O

M
E

S

M
A

T
E

U
S

 M
O

LL
E

T
A

 D
E

 M
A

T
O

S
 (

10
)

D
A

N
IE

L 
LA

R
A

 C
A

M
P

O
S

 A
G

U
IA

R
 

ANDREZA NAVARRO DE SOUZA 7804

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

THIAGO DE ANDRADE PEREIRA 8722

ASF/MAGNUS


