FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

115238		CLUBE	ATLÉT	ICO T	ABOÃO	DA SER	RA 04	Х	03	ASF/N	ЛАGN	IUS						30/0	9/2023
COMPETIÇÃO:	Paulista															HORÁRI	O IN	ício	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-8				DIVI	SÃO: A2				SÉRI	F:					1º PER.	10	:36	10:47
GINÁSIO:	GINÁSIO AYR	TON CEN		^ CII \/			CEDD					A D O Ã	O D A	SERR	Λ	2º PER.		:48	10:57
GINASIO:	GINASIO AYR	TON SEI	NNA D	A SILV	A - TAE	SOAO DA	SERR	4		CIDA	DE:	ABOA	O DA	SERR	А	3º PER.		:02	11:32
1796	ÁRBITRO	PRINCIPAL	: IAGO	ALVES JI	JSTINO											PRORRO		TAGEM	
1759	ÁRBITRO	AUXILIAR:	JOÃO P	ETRUCIO	O MARIMO		DOS SAN	ГOS								1º PER.			x 01
1739		TRISTA: A				MOTA										2º PER.		_	x 00
89	ANOTADO	K: EVELLI	N GIORG	IA LEE F	PEREIRA											3º PER.			x 02
																FINAL			x 03
																PRORROG PENALTIS	i		X X
		~														PENALIIS			^_
	UBE ATLÉTICO																		
REGISTRO	JOGADORES SAMUEL FERNANDES DE VASCONCELOS						Nº	AMAR VE	VERM	00	SUBSTITUIÇÕES 3 07 08 10 16					ACUMULATIVAS		/AS	1
191195 189852	THIAGO EVANGE			LOS			02			23 22	07	08 11	10 12	77					1
192140	RIQUELME QUEIF						06			23	08	10		16		PEDIDO	DE TE	MPO	
181868	DAVI CABRAL MA						07					16		03	10	PER.		2º P	R.
181958	VITOR OLIVEIRA		TOO DAE				08	-	-					\vdash					
175442 175692	GUILHERME HEN MATHEUS PINHE			RBOSA			09 10												
181956	NOAH TAMOTO D						11												
188631	BENTO VIANA SC						12												
190218	ISAAC FLORIANO		ADE				16 20							\vdash					
188701 182563		HEITTOR BELTRAN DE ANDRADE THEO DEL PAPA GUARDINO																	
188629	LUCAS SCANDAR		S GURL	TER			22 23									c			
188392	GABRIEL DE LIMA	CANELA					77									CAPITÃO: DAVI CABRAL MARQUES (7)			técnico: Anderson alves gomes
9039	Técnico: ANDER	CON ALVES	COMES											\vdash		aue			9
	Massagista: VITO								+					\vdash		AAR			VES
	Preparador Fisico		IKO WIK	ANDA												٩٢			Ā
	Médico/Fisiotera															ë ^B R			ö
	Auxiliar Técnico:															capitão: DAVI CAB			TÉCNICO ANDERSC
																8 8			A TÉC
01 08 02 0		6 05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
03:39 06:51	07:28 17:00								1										
				Į															
EOUIPE "B" - AS	F/MAGNUS			ļ					•	_									
	F/MAGNUS	10	GADOR	FS			l No	ΙΔΜΔΙ	VERM	_	SUR	STITUIT	CÕES			ACUM	ULATI	/AS	
REGISTRO 189262	F/MAGNUS		GADOR	ES		<u> </u>	Nº 01	AMAI	VERM	01	SUBS 05	STITUI 06	ÇÕES 10	16		ACUM	ULATI	/AS	
REGISTRO 189262 188305	MIGUEL LOCATEI JOãO MIGUEL DO	I SILVEIRA S SANTOS (01 02	AMAI	VERM	02	05 09	06 11	10 14	15					
189262 188305 192912	MIGUEL LOCATEI JOÃO MIGUEL DO LUCCA LOPES AL	I SILVEIRA S SANTOS (MEIDA					01 02 03	AMAI	VERM	02 01	05	06 11 06	10	15 16	10	PEDIDO		MPO	
REGISTRO 189262 188305 192912 189186	MIGUEL LOCATEI JOÃO MIGUEL DO LUCCA LOPES AL LORENZO NUNES	I SILVEIRA S SANTOS (MEIDA SANTOS	CASTILH	10			01 02 03 04	AMAF	VERM	02	05 09	06 11	10 14	15		PEDIDO PER.		MPO 2º Pl	
189262 188305 192912	MIGUEL LOCATEI JOÃO MIGUEL DO LUCCA LOPES AL	I SILVEIRA S SANTOS (MEIDA S SANTOS MIRANDA	CASTILH	10			01 02 03	AMAI	VERM	02 01	05 09	06 11 06	10 14	15 16		PEDIDO		MPO	
REGISTRO 189262 188305 192912 189186 180257 188308 188302	MIGUEL LOCATEI JOÃO MIGUEL DO LUCCA LOPES AL LORENZO NUNES FELIPE CATTO DI LUCAS TELES CÉ CAUÃ MARQUES	I SILVEIRA S SANTOS (MEIDA SANTOS E MIRANDA SAR CORREIA SI	CASTILH BARROS	10			01 02 03 04 05 06	AMAI	VERM	02 01	05 09	06 11 06	10 14	15 16		PEDIDO PER.		MPO 2º Pl	
REGISTRO 189262 188305 192912 189186 180257 188308 188302 188301	MIGUEL LOCATEI JOÃO MIGUEL DO LUCCA LOPES AL LORENZO NUNES FELIPE CATTO DI LUCAS TELES CÉ CAUÃ MARQUES ANTHONY DE SO	I SILVEIRA S SANTOS (MEIDA SANTOS E MIRANDA SAR CORREIA SI JZA ARAÚJO	CASTILH BARROS	10			01 02 03 04 05 06 07	AMAI	VERM	02 01	05 09	06 11 06	10 14	15 16		PEDIDO PER.		MPO 2º Pl	
REGISTRO 189262 188305 192912 189186 180257 188308 188302 188301 188563	MIGUEL LOCATEI JOÃO MIGUEL DO LUCCA LOPES AL LORENZO NUNES FELIPE CATTO DI LUCAS TELES CÉ CAUÃ MARQUES	I SILVEIRA S SANTOS (MEIDA SANTOS MIRANDA SAR CORREIA SI JZA ARAÚJO PALMEIRA	CASTILH BARROS ILVA D	10			01 02 03 04 05 06	AMAF	VERM	02 01	05 09	06 11 06	10 14	15 16		PEDIDO PER.		MPO 2º Pl	
REGISTRO 189262 188305 192912 189186 180257 188308 188302 188301	MIGUEL LOCATEI JOÃO MIGUEL DO LUCCA LOPES AL LORENZO NUNES FELIPE CATTO DI LUCAS TELES CÉ CAUÃ MARQUES ANTHONY DE SO JOSÉ EDUARDO F	I SILVEIRA S SANTOS (MEIDA SANTOS E MIRANDA SAR CORREIA SI JZA ARAÚJ PALMEIRA A DE MATO	CASTILH BARROS ILVA O	10			01 02 03 04 05 06 07 08	AMAF	VERM	02 01	05 09	06 11 06	10 14	15 16		PEDIDO PER.		MPO 2º Pl	
REGISTRO 189262 188305 192912 189186 180257 188308 188302 188301 188563 188310 192842	MIGUEL LOCATEL JOÃO MIGUEL DO LUCCA LOPES AL LORENZO NUNES FELIPE CATTO DI LUCAS TELES CÉ CAUÃ MARQUES ANTHONY DE SO JOSÉ EDUARDO F MATEUS MOLLET ANTÔNIO JOSÉ AL DAVI ALVES PEZZ	I SILVEIRA S SANTOS (MEIDA SANTOS E MIRANDA SAR CORREIA SI JZA ARAÚJO PALMEIRA A ME MATO (ALLONE CO	BARROS ILVA D S DELHO	10			01 02 03 04 05 06 07 08 09 10	AMAF	VERM	02 01	05 09	06 11 06	10 14	15 16		PEDIDO PER. 7:28		MPO 2º Pl	2
REGISTRO 189262 188305 192912 189186 180257 188308 188302 188301 188563 188310 192842 188303 192586	MIGUEL LOCATEI JOÃO MIGUEL DO LUCCA LOPES AL LORENZO NUNES FELIPE CATTO DI LUCAS TELES CÉ CAUÃ MARQUES ANTHONY DE SO JOSÉ EDUARDO F MATEUS MOLLET ANTÔNIO JOSÉ AN DAVI ALVES PEZZ JOÃO MIGUEL PE	I SILVEIRA S SANTOS (MEIDA SANTOS SANTOS E MIRANDA SAR CORREIA SI JZA ARAÚJ(PALMEIRA A DE MATO (PALLONE CO JATO REIRA DA CO	BARROS ILVA D S DELHO	10			01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 13	AMAF	VERM	02 01	05 09	06 11 06	10 14	15 16		PEDIDO PER. 7:28		MPO 2º Pl	2
REGISTRO 189262 188305 192912 189186 180257 188308 188302 188301 188563 188310 192842 188303 192586	MIGUEL LOCATEI JOÃO MIGUEL DO LUCCA LOPES AL LORENZO NUNES FELIPE CATTO DI LUCAS TELES CÉ CAUÃ MARQUES ANTHONY DE SO JOSÉ EDUARDO F MATEUS MOLLET ANTÔNIO JOSÉ AV DAVI ALVES PEZ JOÃO MIGUEL PE GABRIEL SENA D	JI SILVEIRA S SANTOS (MEIDA S SANTOS E MIRANDA SAR CORREIA SI JZA ARAÚJC JALMEIRA A DE MATO JALLONE CO LATO D PATROCII	BARROS ILVA D S DELHO COSTA NIO	10			01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 13 14	AMAF	VERM	02 01	05 09	06 11 06	10 14	15 16		PEDIDO PER. 7:28		MPO 2º Pl	2
REGISTRO 189262 188305 192912 189186 180257 188308 188302 188301 188563 188310 192842 188303 192586 190806	MIGUEL LOCATEI JOÃO MIGUEL DO LUCCA LOPES AL LORENZO NUNES FELIPE CATTO DI LUCAS TELES CÉ CAUÃ MARQUES ANTHONY DE SO JOSÉ EDUARDO F MATEUS MOLLET ANTÔNIO JOSÉ AN DAVI ALVES PEZZ JOÃO MIGUEL PE	I SILVEIRA S SANTOS (MEIDA S SANTOS (MEIDA S SANTOS (MIRANDA SAR CORREIA SI JZA ARAÚJŒ A'ALMEIRA A DE MATO ('ALLONE CC ATO C'ALTO CO PATROCÍ(SAKI PERE	BARROS ILVA D S DELHO COSTA NIO	8			01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 13	AMAF	VERM	02 01	05 09	06 11 06	10 14	15 16		PEDIDO PER. 7:28		MPO 2º Pl	2
REGISTRO 189262 188305 192912 189186 180257 188308 188302 188301 188563 188310 192842 188303 192586 190806 190889 7683	MIGUEL LOCATEI JOÃO MIGUEL DO LUCCA LOPES AL LORENZO NUNES FELIPE CATTO DI LUCAS TELES CÉ CAUÃ MARQUES ANTHONY DE SO JOSÉ EDUARDO I MATEUS MOLLET ANTÔNIO JOSÉ AL DAVI ALVES PEZZ JOÃO MIGUEL PE GABRIEL SENA D ANTÔNIO JOSÉ V	J SILVEIRA S SANTOS (MEIDA S SANTOS (MIRANDA SAR SAR JZA ARAÚJ ALMEIRA A DE MATO A'ALLONE CC ATO REIRA DA C O PATROCÍI SAKI PERE LARA CAMF	BARROS ILVA D S DELHO COSTA NIO IIRA POS AGU	IO B			01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 13 14	AMAF	VERM	02 01	05 09	06 11 06	10 14	15 16		PEDIDO PER. 7:28		MPO 2º Pl	2
REGISTRO 189262 188305 192912 189186 180257 188308 188302 188301 188563 188310 192842 188303 192586 190806 190889 7683 7331	MIGUEL LOCATEI JOÃO MIGUEL DO LUCCA LOPES AL LORENZO NUNES FELIPE CATTO DI LUCAS TELES CÉ CAUÃ MARQUES ANTHONY DE SO JOSÉ EDUARDO F MATEUS MOLLET ANTÔNIO JOSÉ AN DAVI ALVES PEZZ JOÃO MIGUEL PE GABRIEL SENA D ANTÔNIO JOSÉ WI TÉCNICO: DANIEL Massagista: FEL Preparador Fisico	J SILVEIRA S SANTOS (MEIDA S SANTOS : MIRANDA SAR CORREIA SI JZA ARAÚJC PALMEIRA A DE MATO PALLONE CO JATO REIRA DA CO D PATROCII SAKI PERE LARA CAMÉ IPE LUBKE : FELIPE A	BARROS ILVA D S DELHO COSTA NIO IIRA POS AGL	JIAR EIDA	OS		01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 13 14	AMAF	l VERM	02 01	05 09	06 11 06	10 14	15 16		PEDIDO PER. 7:28		MPO 2º Pl	2
REGISTRO 189262 188305 192912 189186 180257 188308 188302 188301 192842 188301 192842 188303 192586 190806 190889 7683 7331 4529	MIGUEL LOCATEI JOÃO MIGUEL DO LUCCA LOPES AL LORENZO NUNES FELIPE CATTO DI LUCAS TELES CÉ CAUÃ MARQUES ANTHONY DE SO JOSÉ EDUARDO F MATEUS MOLLET ANTÔNIO JOSÉ AV DAVI ALVES PEZ JOÃO MIGUEL PE GABRIEL SENA D ANTÔNIO JOSÉ VI Técnico: DANIEL Massagista: FEL Preparador Fisico Médico/Fisiotera	J SILVEIRA S SANTOS (MEIDA S SANTOS : MIRANDA SAR CORREIA SI JZA ARAÚJO PALMEIRA A DE MATO PALLONE CO JATO REIRA DA CO D PATROCII SAKI PERE LARA CAMÉ IPE LUBKE : FELIPE A	BARROS ILVA D S DELHO COSTA NIO IIRA POS AGL	JIAR EIDA	OS		01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 13 14	AMAF	VERM	02 01	05 09	06 11 06	10 14	15 16		PEDIDO PER. 7:28		MPO 2º Pl	2
REGISTRO 189262 188305 192912 189186 180257 188308 188302 188301 192842 188301 192842 188303 192586 190806 190889 7683 7331 4529	MIGUEL LOCATEI JOÃO MIGUEL DO LUCCA LOPES AL LORENZO NUNES FELIPE CATTO DI LUCAS TELES CÉ CAUÃ MARQUES ANTHONY DE SO JOSÉ EDUARDO F MATEUS MOLLET ANTÔNIO JOSÉ AN DAVI ALVES PEZZ JOÃO MIGUEL PE GABRIEL SENA D ANTÔNIO JOSÉ WI TÉCNICO: DANIEL Massagista: FEL Preparador Fisico	J SILVEIRA S SANTOS (MEIDA S SANTOS : MIRANDA SAR CORREIA SI JZA ARAÚJO PALMEIRA A DE MATO PALLONE CO JATO REIRA DA CO D PATROCII SAKI PERE LARA CAMÉ IPE LUBKE : FELIPE A	BARROS ILVA D S DELHO COSTA NIO IRA POS AGL DE ALME	JIAR EIDA	OS		01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 13 14	AMAF	VERM	02 01	05 09	06 11 06	10 14	15 16		PEDIDO PER. 7:28		MPO 2º Pl	2
REGISTRO 189262 188305 192912 189186 180257 188308 188302 188301 192842 188301 192842 188303 192586 190806 190889 7683 7331 4529	MIGUEL LOCATEI JOÃO MIGUEL DO LUCCA LOPES AL LORENZO NUNES FELIPE CATTO DI LUCAS TELES CÉ CAUÃ MARQUES ANTHONY DE SO JOSÉ EDUARDO F MATEUS MOLLET ANTÔNIO JOSÉ AV DAVI ALVES PEZ JOÃO MIGUEL PE GABRIEL SENA D ANTÔNIO JOSÉ VI Técnico: DANIEL Massagista: FEL Preparador Fisico Médico/Fisiotera	J SILVEIRA S SANTOS (MEIDA S SANTOS : MIRANDA SAR CORREIA SI JZA ARAÚJO PALMEIRA A DE MATO PALLONE CO JATO REIRA DA CO D PATROCII SAKI PERE LARA CAMÉ IPE LUBKE : FELIPE A	BARROS ILVA D S DELHO COSTA NIO IRA POS AGL DE ALME	JIAR EIDA	OS		01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 13 14	AMAF	VERM	02 01	05 09	06 11 06	10 14	15 16		PEDIDO PER. ::28		MPO 2º Pl	
REGISTRO 189262 188305 192912 189186 180257 188308 188302 188301 192842 188301 192842 188303 192586 190806 190889 7683 7331 4529	MIGUEL LOCATEI JOÃO MIGUEL DO LUCCA LOPES AL LORENZO NUNES FELIPE CATTO DI LUCAS TELES CÉ CAUÃ MARQUES ANTHONY DE SO JOSÉ EDUARDO I MATEUS MOLLET ANTÔNIO JOSÉ AL DAVI ALVES PEZZ JOÃO MIGUEL PE GABRIEL SENA D ANTÔNIO JOSÉ V/ TÉCNICO: DANIEL Massagista: FEL Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	J SILVEIRA S SANTOS (MEIDA S SANTOS : MIRANDA SAR CORREIA SI JZA ARAÚJO PALMEIRA A DE MATO PALLONE CO JATO REIRA DA CO D PATROCII SAKI PERE LARA CAMÉ IPE LUBKE : FELIPE A	BARROS ILVA D S DELHO COSTA NIO IRA POS AGL DE ALME	JIAR EIDA	08	09	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 13 14	AMAF	I VERM	02 01	05 09 05	06 11 06	10 14	15 16		PEDIDO PER. 7:28		MPO 2º Pl	2
REGISTRO 189262 188305 192912 189186 180257 188308 188302 188301 188563 188310 192842 188303 192586 190806 190889 7683 7331 4529	MIGUEL LOCATEI JOÃO MIGUEL DO LUCCA LOPES AL LORENZO NUNES FELIPE CATTO DI LUCAS TELES CÉ CAUÃ MARQUES ANTHONY DE SO JOSÉ EDUARDO F MATEUS MOLLET ANTÔNIO JOSÉ AD DAVI ALVES PEZZ JOÃO MIGUEL PE GABRIEL SENA D ANTÔNIO JOSÉ V/ TÉCNICO: DANIEL Massagista: FEL Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	J SILVEIRA S SANTOS (MEIDA S SANTOS (MEIDA S SANTOS E MIRANDA SAR JZA ARAÚJÚ PALMEIRA A DE MATO (MALONE CO PATROCÍI LO PATROCÍI LO PATROCÍI LO PATROCÍI E LARA CAMF IPE LUBKE E FELIPE A Deuta:	BARROS ILLVA D S DELHO COSTA NIO IIRA POS AGL DE ALME	JIAR EIDA O SANTO		09	01 02 03 04 05 06 07 07 08 09 10 11 11 13 14 15			02 01 02	05 09 05	06 11 06 09	10 14 10	15 16 11	07	PEDIDO PER. 228 (10) WATEUS MOLLETA DE MATOS (10)	D DE TE	MPO 2º PI 07:32	TÉCNICO: DANIEL LARA CAMPOS AGUIAR
REGISTRO 189262 188305 192912 189186 180257 188308 188302 188301 188563 188310 192842 188303 192586 190806 190889 7683 7331 4529	MIGUEL LOCATEI JOÃO MIGUEL DO LUCCA LOPES AL LORENZO NUNES FELIPE CATTO DI LUCAS TELES CÉ CAUÃ MARQUES ANTHONY DE SO JOSÉ EDUARDO F MATEUS MOLLET ANTÔNIO JOSÉ AD DAVI ALVES PEZZ JOÃO MIGUEL PE GABRIEL SENA D ANTÔNIO JOSÉ V/ TÉCNICO: DANIEL Massagista: FEL Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	J SILVEIRA S SANTOS (MEIDA S SANTOS (MEIDA S SANTOS E MIRANDA SAR JZA ARAÚJÚ PALMEIRA A DE MATO (MALONE CO PATROCÍI LO PATROCÍI LO PATROCÍI LO PATROCÍI E LARA CAMF IPE LUBKE E FELIPE A Deuta:	BARROS ILLVA D S DELHO COSTA NIO IIRA POS AGL DE ALME	JIAR EIDA O SANTO			01 02 03 04 05 06 07 7 08 09 10 11 13 14 15 16	11	12	02 01 02	05 09 05	06 11 06 09	10 14 10	15 16 11	07	PEDIDO PER. 228 (10) WATEUS MOLLETA DE MATOS (10)	D DE TE	MPO 2º PI 07:32	TÉCNICO: DANIEL LARA CAMPOS AGUIAR
REGISTRO 189262 188305 192912 189186 180257 188308 188302 188301 188563 188310 192842 188303 192586 190806 190889 7683 7331 4529 01 05 02 0 03:56 10:14	MIGUEL LOCATEI JOÃO MIGUEL DO LUCCA LOPES AL LORENZO NUNES FELIPE CATTO DI LUCAS TELES CÉ CAUÃ MARQUES ANTHONY DE SO JOSÉ EDUARDO F MATEUS MOLLET ANTÔNIO JOSÉ AD DAVI ALVES PEZZ JOÃO MIGUEL PE GABRIEL SENA D ANTÔNIO JOSÉ V/ TÉCNICO: DANIEL Massagista: FEL Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	J SILVEIRA S SANTOS (MEIDA S SANTOS (MIRANDA S SANTOS E MIRANDA S SAR CORREIA SI JZA ARAÚJ(ALLONE CO ALLONE CO ALTO CALTO CATO CATO CATO CATO CATO CATO CATO CA	BARROS ILVA D S DELHO COSTA NIO IIRA POS AGU DE ALME AUGUST	JIAR EIDA O SANTO	08		01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 13 14 15 16	11	12	02 01 02	05 09 05	06 11 06 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09	10 14 10 10 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	15 16 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	17	PEDIDO PER. 7:28 WATEUS MOLLETA DE MATOS (10)	19	MPO 2º PI 07:32	TÉCNICO: DANIEL LARA CAMPOS AGUIAR

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7804

REGISTRO: 8722

REPRESENTANTE: ANDREZA NAVARRO DE SOUZA

REPRESENTANTE: THIAGO DE ANDRADE PEREIRA

EQUIPE: CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

EQUIPE: ASF/MAGNUS